
30/11/2020 ISTITUTO COMPRENSIVO NORD 2 DI BRESCIA
Via Costalunga 15 - Brescia

Cod. fisc.80049710173
Tabella attivita

aggiuntive personale

 docente

IMPORTO TOTALE TOTALE

ORARIO LORDO DIPENDENTE LORDO STATO

1 Coordinatore di classe sc.secondaria 26 16 416 17,50€     € 7.280,00 € 9.660,56

2 Coordinatore equipe primaria 33 12 396 17,50€     € 6.930,00 € 9.196,11

3 Coordinatore equipe infanzia 4 8 32 17,50€     € 560,00 € 743,12

4 Coordinatore di dipartimento 14 22 308 17,50€     € 5.390,00 € 7.152,53

5 Coordinatore di commissioni 8 16 128 17,50€     € 2.240,00 € 2.972,48

6 Coordinatori di progetto 12 10 120 17,50€     € 2.100,00 € 2.786,70

7 Team innovazione digitale 4 30 120 17,50€     € 2.100,00 € 2.786,70

8 Tutor neo docenti immessi in ruolo

9 Tutor tirocinanti

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

TOTALI 114,00     1.520,00    € 26.600,00 € 35.298,20

N. DESCRIZIONE ATTIVITA
DOCE

NTI
ORE

TOTALE 

ORE

Area 2 coordinamento e supporto alla didattica


